+                                 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕКАТУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

       РЕШЕНИЕ
от 28.02.2025 г.                                                                                             № 190
 с.Нижняя Катуховка

О  назначении публичных слушаний

на территории  Нижнекатуховского сельского

поселения Новоусманского муниципального района

Воронежской области  для  обсуждения
отчета об исполнении  бюджета  Нижнекатуховского

сельского поселения Новоусманского

муниципального района Воронежской области
за 2024 год

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Нижнекатуховского сельского поселения

                                                       РЕШИЛ:
1.Назначить проведение   публичных слушаний  на территории Нижнекатуховского  сельского поселения  для обсуждения    отчета об исполнении бюджета    Нижнекатуховского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области за 2024 год  в администрации Нижнекатуховского сельского поселения (с. Нижняя Катуховка ул. Ленина,130) на  31.03.2025 г.  на 11.00 часов.

2.Инициатором проведения публичных слушаний  считать Совет народных депутатов  Нижнекатуховского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области.

3.В  назначенных   публичных слушаниях имеют право  участвовать:

-глава Нижнекатуховского сельского поселения;

-депутаты  Совета народных депутатов  Нижнекатуховского сельского поселения;

-граждане Российской Федерации, постоянно или  преимущественно проживающие  на территории Нижнекатуховского  сельского поселения и достигшие  18 лет на момент проведения публичных слушаний.

4.Образовать  оргкомитет по подготовке  и проведению  публичных слушаний  и утвердить его состав согласно приложению.

5.Оргкомитету в своей деятельности  руководствоваться Положением   о порядке организации  и проведении публичных слушаний.

6.Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Нижнекатуховского
Председатель Совета

сельского поселения
народных депутатов

Нижнекатуховского

                                                                           сельского поселения

____________А.Н.Смольянова                      _________Л.А.Селезнева

                                                                                             Приложение

             к решению  № 190

             от 28.02.2025г.

Совета народных

депутатов

Нижнекатуховского

                                                                                                 сельского поселения

         СПИСОК

                                   ОРГКОМИТЕТА  ПО ПРОВЕДЕНИЮ

    ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

	Фамилия, имя, отчество
	Год

рождения
	Место рождения
	Статус
	Подпись

члена оргкомитета

	Сухорукова Нина Анатольевна
	   1969
	с. Нижняя

Катуховка
	член

	Синецкая Людмила Григорьевна
	    1963
	с. Нижняя

Катуховка
	член

	Жихарева Анна Михайловна
	    1985
	с. Нижняя

Катуховка
	член

	Перелыгина Людмила Дмитриевна
	    1962
	с. Нижняя

Катуховка
	член

	Неклюдова Лариса Алексеевна
	    1977
	с. Нижняя Катуховка
	член